[فصلت: 16]

تا عذاب خوار و پست کننده‌ای را در زنده‌گی همین دنیا بدیشان بچشانیم. (تازه این عذاب دنیا است) و عذاب آخرت خوار و پست کننده‌تر (از عذاب دنیوی ایشان) است و آنان اصلاً (از سوی کسی) یاری و کمک نمی‌شوند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه فلسطین

۷ جمادی الاول ۱۴۳۸ هـ.ق

۴ فیروزی ۲۰۱۷ م

شماره صدور: BN/S014/1348M